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Jak organizujemy pracę i co oferujemy?

Nasze liceum  określamy jako "TRADYCYJNIE NOWOCZESNą SZKOŁę".

Nowość - iPad w nauczaniu od stycznia 2021

Nauczamy z pomocą TIK - technologii informacyjno-komunikacyjnych
iPady dają możliwość wykorzystania aplikacji aktywizujących uczniów,
iPad zastępuje każdemu uczniowi większość podręczników, a często także zeszytów,
iPad każdego nauczyciela to jego służbowy komputer, do wykorzystania w szkole podczas prowadzenia lekcji i w
domu do przygotowania atrakcyjnych zajęć.

Kontynuacja wypracowanych przez wiele lat sposobów nauczania i prowadzenia szkoły.

Kilkunastoosobowe zespoły klasowe.
Kilkuosobowe grupy językowe.
Języki obce: angielski rozszerzony oraz do wyboru: niemiecki, hiszpański, włoski.
Sport: własny wybór zajęć sportowych, punktowy system zaliczania wychowania fizycznego.
Innowacja English Across Subjects  angielski nie tylko na lekcjach angielskiego.
Zwiększona ilość godzin z języków obcych i przedmiotów rozszerzonych.
Program partnerski „Addvantage”- współpraca z British Councilm. in. w ramach organizacji egzaminów FCE i CAE w
szkole.
Kontakty międzynarodowe: wymiana młodzieży ze szkołami w Holandii i Niemczech, zagraniczne wycieczki naukowe.
Współpraca z AFS - program wymian międzykulturowych - w tym roku gościmy ucznia z Włoch.
Koła przedmiotowe dla uczniów poszerzających wiedzę i konsultacje z każdego przedmiotu dla uczniów
potrzebujących wsparcia.
Poziom kształcenia dopasowany jest do każdego ucznia!
Chcesz zostać laureatem międzynarodowej olimpiady? Korzystaj z wiedzy i doświadczenia naszych nauczycieli, którzy
doprowadzili już wielokrotnie uczniów do medalowych miejsc!
Chcesz rozwijać swoje pozaszkolne pasje, martwisz się, że nie będziesz mógł ich pogodzić ze szkołą? W gronie
naszych uczniów są pasjonaci np. sportów, którzy z sukcesami je uprawiają i skutecznie godzą  je ze szkołą.
Potrzebujesz indywidualnego wsparcia? Przyjdź. Porozmawiamy o tym jak możemy Ci pomóc.
Jesteśmy Szkołą Sukcesu– znajdujemy się w najlepiej ocenianej grupie placówek edukacyjnych wg Centralnej Komisji
Egzaminacyjnej wskazującej na wkład danej szkoły w kształcenie uczniów (Edukacyjna Wartość Dodana – tzw. EWD).

https://www.britishcouncil.pl/egzaminy/szkoly-instytucje/advantage
https://poland.afs.org/
https://rejbb.pl/a,15,osiagniecia-w-roku-szkolnym-202223

